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           № 298
Про підсумки проведення І (районного)
Етапу Всеукраїнського конкурсу

«Класний керівник року» 

На виконання  листа ДНУ «Інститут інноваційних технологій і змісту освіти» від 17.08.2015 № 14.1/10-1173, листа Комунального вищого навчального закладу «Харківська академія неперервної освіти» від 25.08.2015 № 707 «Про проведення у 2015 році Всеукраїнського конкурсу «Класний керівник року», згідно з наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 20.12.2011 № 1459 «Про затвердження Положення про Всеукраїнський конкурс «Класний керівник року», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 11.01.2012 № 27/20340, наказу управління освіти від  21.09.2015 № 259 «Про проведення І (районного) етапу Всеукраїнського конкурсу «Класний керівник року», з метою сприяння підвищення професійної компетентності, популяризації педагогічних здобутків класних керівників - новаторів, зростанню ролі і статусу класного керівника як компетентного педагога XXІ століття у виконанні завдань, покладених Законом України «Про загальну середню освіту» на загальноосвітні навчальні заклади у жовтні  2015 року в районі було проведено І (районний) етап Всеукраїнського конкурсу «Класний керівник року».
У конкурсі взяли участь 15 класних керівників із 14 загальноосвітніх навчальних закладів у номінаціях: «Класний керівник 5-7 класів», «Класний керівник 8-9 класів», «Класний керівник 10-11 класів».
Відповідно до Положення І (районного) етапу конкурс складався з  трьох  етапів:  психолого – педагогічного тестування учасників, презентації   власного досвіду з обраної  методичної теми,  складання портфоліо. 

За сумою балів, набраних у трьох етапах конкурсу, були визначені переможці та призери (Додаток  І).
Враховуючи висновки журі
НАКАЗУЮ:
1. Визнати переможцями   І (районного) етапу Всеукраїнського конкурсу  «Класний керівник року»:

1.1. У номінації «Класний керівник 5-7 класів» – класного керівника 7 класу Харківської загальноосвітньої школи I – III ступенів   № 5  Харківської міської ради Харківської області Рибальченко Ірину Миколаївну.
1.2. У номінації «Класний керівник 8-9 класів» – класного керівника 9 класу Харківського педагогічного ліцею № 4 Харківської міської ради Харківської області  Мирошник Марину Павлівну.
1.3. У номінації  «Класний керівник 10-11 класів» – класного керівника 10 класу Харківської гімназії № 172 Харківської міської  ради  Харківської області Ткаченко Тетяну Валентинівну. 
2. Визнати призерами І (районного) етапу Всеукраїнського конкурсу  
    «Класний керівник року»:
2.1. Класного керівника  7 класу Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 52 Харківської міської ради Харківської області Іменнову Олену Іванівну – 2 місце.
2.2. Класного керівника 8 класу Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 110 Харківської міської ради Харківської області Бабічеву Світлану Миколаївну – 2 місце.

2.3. Класного керівника 10 класу Харківської спеціалізованої школи  I – III ступенів № 17 Харківської міської ради Харківської області Мамуліну Ларису Володимирівну – 2 місце.  

2.4. Класного керівника 7 класу Харківської спеціалізованої школи  I – III ступенів № 16 Харківської міської ради Харківської області Зайцеву Анастасію Юріївну – 3 місце.
2.5. Класного керівника 5 класу Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 164 Харківської міської ради Харківської області Холодняк Людмилу Віталіївну – 3 місце.
3. Нагородити переможців та призерів І (районного) етапу Всеукраїнського  конкурсу «Класний керівник року» грамотами управління освіти адміністрації Київського району Харківської міської ради.

                                                                                                             До 13.11.2015
4. Методисту методичного центру Снурниковій І.О.:

4.1. Надати заявку на  участь  переможців І (районного) етапу  Всеукраїнського  конкурсу «Класний керівник року» у  II (обласному) етапі до КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти».
                                                                                                             До 31.10.2015
4.2. Забезпечити методичний супровід учасників ІІ (обласного) етапу Всеукраїнського  конкурсу «Класний керівник року».  
                                                                                                             До 31.10.2015                                                                                                           

5. Керівникам загальноосвітніх навчальних закладів усіх типів та форм власності:

5.1. Проаналізувати результати участі вчителів у  І (районному) етапі  Всеукраїнського  конкурсу «Класний керівник року» на нарадах.
                                                                                                            До 20.11.2015
5.2. Забезпечити участь переможців I (районного) етапу у II (обласному) етапі конкурсу. 

                                                                                                            До 31.10.2015                                                                                                           

6. Завідувачу лабораторії комп’ютерних технологій в освіті Короп Ю.В. розмістити даний наказ на сайті управління освіти адміністрації Київського району.

                                                                                                           До 27.10.2015
7. Контроль за виконанням  даного наказу покласти  на директора методичного центру Настенко І.В.

Начальник управління                                                                 Т.В.Куценко 
З наказом ознайомлені:

Настенко І.В.

Короп Ю.В.
Снурникова І.О.
Снурникова 
Додаток

до наказу управління освіти 

адміністрації Київського району

від 23.10.2015  № 298
Підсумки (І районного) етапу Всеукраїнського конкурсу
 «Класний керівник року»

	ПІБ учасника
	ЗНЗ
	Номіна

ція
	Тестування
	Захист досвіду
	Портфоліо


	Разом 
	Місце

	Лізенко Анна Михайлівна
	1
	5-7 кл.
	20
	21,3
	8
	49,3
	

	Рибальченко Ірина Миколаївна
	5
	
	21
	23,9
	7,2
	52,1
	І

	Зайцева Анастасія Юріївна
	16
	
	18
	23,4
	8,5
	49,9
	ІІІ

	Миргород Наталія Володимирівна
	17
	
	21
	20,3
	7
	48,3
	

	Іменнова Олена 

Іванівна
	52
	
	16
	23,9
	10,5
	50,4
	ІІ

	Смірнова Лариса Володимирівна
	55
	
	12
	21,4
	8
	41,4
	

	Пономарьова Оксана Анатоліївна
	134
	
	14
	22,7
	8,6
	45,3
	

	Холодняк Людмила Віталіївна
	164
	
	18
	23,9
	8
	49,9
	ІІІ

	Мирошник Марина Павлівна
	4
	8-9 кл.
	16
	25,6
	12
	53,6
	І

	Бабічева Світлана Миколаївна
	110
	
	14
	21,9
	6
	41,9
	ІІ

	Яковлева Наталія Миколаївна
	133
	
	15
	21
	5,5
	41,5
	

	Альошкіна Алла Михайлівна
	158
	
	16
	17
	8,5
	41,5
	

	Мамуліна Лариса Володимирівна
	17
	10-11 кл
	21
	24,9
	9
	54,9
	ІІ

	Ткаченко Тетяна Валентинівна
	
	
	       20
	25,6
	10
	55,6
	І
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